2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 сентября 2023 г.                                                                                  № 1459-па
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Партизанского городского округа, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 17 декабря 2018 года № 1405-па
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 года № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов»,  подпунктом 4.4 пункта 4 Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Партизанского городского округа, утвержденное постановлением  администрации Партизанского городского округа от 29 августа 2018 года № 1016-па «О внесении изменений в Положение «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Партизанского городского округа от 16 февраля 2016 года № 111-па», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Партизанского городского округа, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 17 декабря 2018 года № 1405-па (далее Схема) следующие изменения:

1.1 Исключить из строки № 26 Схемы ООО «Корус Маркет», место размещения нестационарного торгового объекта: примерно в 20 метрах по направлению на юго-восток от ориентира-нежилого здания, расположенного за пределами участка, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Партизанск, ул. Ленинская, д.1г.

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в законную силу после его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа С.С. Юдина.
	Глава городского округа
	О.А. Бондарев